ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О присвоении звания «Почетный

ветеран города Нижнего Новгорода»

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный ветеран

города Нижнего Новгорода», утвержденным постановлением городской Думы

города Нижнего Новгорода от 19.03.2008 № 49, решением Комитета по

присвоению звания «Почетный ветеран города Нижнего Новгорода» от 13 мая

2019 года

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Присвоить звание «Почетный ветеран города Нижнего Новгорода»:

Безбородову Александру Николаевичу

Белеву Леониду Степановичу

Вяхиревой Галине Васильевне

Журавлеву Александру Константиновичу

Захаровой Татьяне Николаевне

Зубковой Галине Константиновне

Коноваловой Розе Николаевне

Краснопевцеву Альберту Александровичу

Крутову Геннадию Николаевичу

Кузянину Николаю Егоровичу.

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода                                                                   Д.З. Барыкин

 22.05.2019  № 101